
 
 

 Companhia de Desenvolvimento Econômico de Minas Gerais - Codemig 
Rua Manaus, 467 - Santa Efigênia - Belo Horizonte/MG - CEP 30150-350 - Tel.: (31) 3207-8900 - Fax: (31) 3273-3060 - www.codemig.com.br 

 
PORTARIA PRES Nº 28/17 
 
 
O Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento Econômico de Minas 
Gerais – CODEMIG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando as 
disposições constantes do item 8.1 do edital de CONCURSO 01/2017, 
 
 
RESOLVE:  
 
 
Designar a COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO encarregada de proceder à 
seleção técnica das propostas do processo licitatório CONCURSO 01/2017, Processo 
Interno 03/2017, destinado à seleção de projetos de pré-licenciamento de produções 
audiovisuais para a rede pública de televisão. 
 
A COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO terá a seguinte constituição: 
 
 - Paulo Roberto Vieira Ribeiro 
 - Nataraney Nunes 
 - Maurício Silva Gino 
 – Gabriel Priolli Netto 
 – Vânia Catani 
 – Henrique Gonçalves Rodrigues 
 
A presente PORTARIA, da qual se dará ciência aos interessados e aos setores 
próprios, entra em vigor a partir desta data, revogadas as disposições em contrário. 
 
Belo Horizonte, 29 de maio de 2017.  
 
 
 
Marco Antônio Soares da Cunha Castello Branco 
Diretor-Presidente  


